שאין בו לגרום למבוטח נזק או תופעות לוואי חמורות יותר.

זמן ההמתנה בישראל לטיפול הוא ארוך מהסביר לטיפול מיוחד מסוג זה ועלול לגרום להחמרה משמעותית במצבו 2.3.3
של המבוטח המסכנת את חייו ו/או לגרימת נכות רפואית צמיתה בשיעור של 40% לפחות על פי הגדרתה בחוק

הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[, התשנ"ה-1995 או כל חוק אחר שיבוא במקומו.

סיכויי ההצלחה )יילקח בחשבון הניסיון המצטבר( בביצוע הטיפול בחו"ל גבוהים באופן משמעותי מביצוע הטיפול 2.3.4
בישראל.

סכום השיפוי המירבי שישלם המבטח בגין תביעה ו/או תביעות המכוסות על פי נספח זה הינו: סכום הביטוח2.4

כאשר הביטוח היסודי ו/או נספח זה יבוטל/ו16.2

אם פרמיה כלשהי שהגיע זמן פירעונה על פי הפוליסה או נספח זה לא שולמה בזמן פירעונה הנקוב, יבוטל נספח זה 16.3
בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח 1981 וכל חוק מחליף או מתקן.

במקרה של הפרת תנאי מהותי בהתאם להוראות חוק החוזים )חלק כללי( תשל"ג-1973, חוק החוזים )תרופות בשל הפרת 16.4
חוזה( תשל"א-1970 וחוק חוזה ביטוח תשמ"א-1981.

המבטח יהא רשאי לבטל נספח זה או לשנות את תנאיו אם על פי חוק ו/או תקנה כלשהם ימנע ממנו, במישרין או בעקיפין, 16.5
באופן מלא או חלקי, לשפות מבוטח על פי או כאמור בנספח וזאת בהודעה מוקדמת של 45 יום שתימסר למבוטח או